
UCHWAŁA NR XXV/156/21
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koszarawa na rok 2021 (dot.Uchwały Nr XXIV/152/20 
Rady Gminy Koszarawa z dnia 23 grudnia 2020 roku) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r. 
poz.713 ze zm.) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koszarawa, Nr XXIV/152/20 z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koszarawa na 2021 rok, wprowadza się następujace zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej 
uchwały 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości 14.788.251,28 zł.,z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 14.788.251,28 zł. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finasowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 308.778,12 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą łacznie 15.598.251,28 w tym : 

1. Wydatki bieżące w kwocie 13.934.641,06 zł., w tym: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5.628.155,75 zł., w tym: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3.578.374,23 zł., 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2.049.781,52 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.311.451,80 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.287.421,65 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorianego w kwocie 
467.013,06 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające do 
spłaty w roku budżetowym w kwocie 234.598,80 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 6.000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 1.663.610,22 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Strona 1Id: AQZNY-KFHJN-GLHNW-UYZKZ-HXNTY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AQZNY-KFHJN-GLHNW-UYZKZ-HXNTY. Podpisany



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/156/21 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 26 lutego 2021 

Plan dochodów 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 96 420,20 -12 012,00 0,00 84 408,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

80 102,00 -12 012,00 0,00 68 090,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 602,00 -12 012,00 0,00 68 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

80 102,00 -12 012,00 0,00 68 090,00 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

77 371,25 -11 602,50 0,00 65 768,75 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 730,75 -409,50 0,00 2 321,25 

801   Oświata i wychowanie 493 918,32 -258 598,12 642 024,53 877 344,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

258 598,12 -258 598,12 240 688,12 240 688,12 

 80101  Szkoły podstawowe 258 698,12 -258 598,12 2 761,87 2 861,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

258 598,12 -258 598,12 0,00 0,00 

   

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 2,54 2,54 

Strona 1Id: AQZNY-KFHJN-GLHNW-UYZKZ-HXNTY. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

244 231,56 -244 231,56 0,00 0,00 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

14 366,56 -14 366,56 0,00 0,00 

   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 2 759,33 2 759,33 

 80104  Przedszkola  192 561,20 0,00 6 288,14 198 849,34 

   

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 5,78 5,78 

   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 6 282,36 6 282,36 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 352,17 352,17 

   

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 0,32 0,32 

   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 351,85 351,85 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

0,00 0,00 391 934,23 391 934,23 

   

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 360,47 360,47 

Id: AQZNY-KFHJN-GLHNW-UYZKZ-HXNTY. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 391 573,76 391 573,76 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 240 688,12 240 688,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 240 688,12 240 688,12 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 227 316,56 227 316,56 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 13 371,56 13 371,56 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 6 120,00 6 120,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 120,00 6 120,00 

   Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 120,00 6 120,00 

bieżące razem: 14 410 716,87 -270 610,12 648 144,53 14 788 251,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

338 700,12 -270 610,12 240 688,12 308 778,12 

Ogółem: 14 410 716,87 -270 610,12 648 144,53 14 788 251,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

338 700,12 -270 610,12 240 688,12 308 778,12 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: AQZNY-KFHJN-GLHNW-UYZKZ-HXNTY. Podpisany



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXV/156/21 

Rady Gminy Koszarawa 

 z dnia 26 lutego 2021 roku 

Plan wydatków 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 1 602 721,06 1 602 721,06 1 417 232,80 1 150 032,80 267 200,00 4 200,00 90 950,00 90 338,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 963,26 -12 963,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 963,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 614 757,80 1 594 757,80 1 422 232,80 1 150 032,80 272 200,00 4 200,00 90 950,00 77 375,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 87 150,00 87 150,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 86 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 150,00 88 150,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 86 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 442 259,06 1 442 259,06 1 348 920,80 1 136 720,80 212 200,00 0,00 3 000,00 90 338,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 963,26 -12 963,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 963,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 453 295,80 1 433 295,80 1 352 920,80 1 136 720,80 216 200,00 0,00 3 000,00 77 375,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 58 800,00 58 800,00 52 800,00 3 000,00 49 800,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 800,00 58 800,00 52 800,00 3 000,00 49 800,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 432 557,58 6 432 557,58 2 356 733,26 2 055 983,00 300 750,26 3 583 273,00 90 000,00 402 551,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -267 381,25 -267 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249 581,25 249 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 414 757,58 6 414 757,58 2 356 733,26 2 055 983,00 300 750,26 3 583 273,00 90 000,00 384 751,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 369 037,21 4 369 037,21 1 604 720,00 1 489 920,00 114 800,00 2 424 835,96 72 100,00 267 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -267 381,25 -267 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 381,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 101 655,96 4 101 655,96 1 604 720,00 1 489 920,00 114 800,00 2 424 835,96 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249 581,25 249 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 581,25 249 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 38 308,00 38 308,00 35 175,00 5 000,00 30 175,00 3 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 000,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 428,00 44 428,00 41 295,00 11 000,00 30 295,00 3 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AQZNY-KFHJN-GLHNW-UYZKZ-HXNTY. Podpisany Strona 1



  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 000,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 000,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 572 794,56 1 039 085,38 575 739,58 45 188,30 530 551,28 463 345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 533 709,18 533 709,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372 177,67 12 177,67 12 177,67 0,00 12 177,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 944 972,23 1 051 263,05 587 917,25 45 188,30 542 728,95 463 345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 893 709,18 893 709,18 0,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 442 304,00 42 304,00 15 800,00 13 100,00 2 700,00 26 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 177,67 10 177,67 10 177,67 0,00 10 177,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 812 481,67 52 481,67 25 977,67 13 100,00 12 877,67 26 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 220 716,87 13 942 106,65 5 604 858,08 3 572 374,23 2 032 483,85 4 311 451,80 3 287 421,65 497 776,32 234 598,80 6 000,00 1 278 610,22 1 278 610,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 344,51 -280 344,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 344,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 657 878,92 272 878,92 23 297,67 6 000,00 17 297,67 0,00 0,00 249 581,25 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 598 251,28 13 934 641,06 5 628 155,75 3 578 374,23 2 049 781,52 4 311 451,80 3 287 421,65 467 013,06 234 598,80 6 000,00 1 663 610,22 1 663 610,22 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AQZNY-KFHJN-GLHNW-UYZKZ-HXNTY. Podpisany



Załącznik nr 3  

do Uchwały  Nr XXV/156/21 

Rady Gminy Koszarawa 

 z dnia 26 lutego 2021r. 

                             

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY KOSZARAWA NA ROK 2021 

        

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział 

Kwota wydatków 

majątkowych  

w tym: 
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 

1. Transport i łączność 600 X 589901,04 

   1) Drogi publiczne gminne   60016 589901,04   

  a) odbudowa uszkodzonych dróg gminnych     89901,04   

 

b) odbudowa dróg gminnych  (ze środków 

RFIL500.000,00)   500 000,00  

2. Gospodarka mieszkaniowa 700 X 55000,00 

   1) Gospodarka gruntami i nieruchomościami   70005 55000,00 

 
  

a)zakup działki obok boiska treningowego w 

Koszarawie Cichej     55000,00 

 

3. Administracja publiczna  750  20000,00  

 
1)Urzędy gmin( miast i miast na prawach 

powiatu)  75023 20000,00  

 a)zakup serwera do UG Koszarawa   20000,00  

4. 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754  5000,00  

 1)Komendy powiatowe Policji  75405 5000,00  

 
a)dotacja na Fundusz Wsparcia - na zakup Ambulansu 

dla KPP w Żywcu   5000,00  

5. 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 X     133 709,18                       -     

 1)Gospodarka odpadami  90002 50000,00  

 
a) zakup samochodu do bieżącej obsługi gospodarki 

utrzymania w czystości gminy.    50000,00  

  2) Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   90005          23 624,18       

  

a) Składki inwestycyjne do Związku Międzygminnego 

ds. Ekologii w Żywcu  na realizację projektów Stop 

Smog     5410,18       

  

b) Składki inwestycyjne do Związku Międzygminnego 

ds. Ekologii w Żywcu  na realizację projektu Słoneczna 

Żywiecczyzna              18214,00       

 3)Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 60085,00  

 
a)Budowa oświetlenia dróg gminnych, kolejny etap w 

ramach Funduszu sołeckiego   60085,00  

6. Kultura fizyczna 926  100000,00  

 1)Obiekty sportowe  92601 100000,00  

 a)Budowa placu zabaw w Koszarawie Bystrej   60000,00  

 

b)Budowa miejsca wypoczynku i rekreacji – rowerowy 

plac zabaw wraz z przebudową zjazdu z drogi 

powiatowej    40000,00  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AQZNY-KFHJN-GLHNW-UYZKZ-HXNTY. Podpisany



7. 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900  760 000,00  

 1). Pozostała działalność  90095 760 000,00  

 

a)budowa instalacji OZE na obiektach użyteczności 

publicznej Gminy Koszarawa (ze środków RFIL 

400.000,00 zł)    760 000,00  

  OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X     1 663 610,22      

 

Strona 2Id: AQZNY-KFHJN-GLHNW-UYZKZ-HXNTY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4

do  Uchwały Nr XXV/156/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 26 lutego 2021 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy Koszarawa w roku 2021 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

dotacje 

przedmioto

we dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 4 5 6 7 8 9

714 302,98           28 624,18        685 678,80        -       215 000,00        470 678,80     

1. 921 92116
75 000,00             75 000,00          

75 000,00          

2. 921 92109
140 000,00           140 000,00        140 000,00        

3. 900 90001
431 115,00           431 115,00        

431 115,00      

4. 900 90005
23 508,00             18 214,00        5 294,00            

5 294,00          

5. 900 90005
5 842,98               5 410,18          432,80               

432,80             

6. 900 90095
26 504,00             26 504,00          

26 504,00        

7. 750 75095

4 200,00               4 200,00            

4 200,00          

8. 754 75405

5 000,00               5 000,00          

-                   

9.

851 85158 3 133,00               3 133,00            3 133,00          

3 625 773,00        -                    3 625 773,00     -       3 583 273,00     42 500,00       

1.

801 80103 192 000,00           192 000,00        192 000,00        

2.

801 80101 2 424 835,96        -                       2 424 835,96     2 424 835,96             

3.

801 80149 20 237,04             20 237,04          20 237,04                  

Dotacja celowa dla Mista Bielsko Biała na 

dofinansowanie działalności OPPA
Miasto Bielsko Biała

Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu

Miasto Bielsko Biała

Dotacja dla mista Bielsko Biała jako lidera 

Subregionu Południowwego Województwa 

Śląskiego

Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu

Składka na bieżące działalność "STOP 

SMOG"

Wpłaty na działalność bieżącą Związku 

Miedzygminnego ds. Ekologii w Zywcu

Komenda Powiatowa Policji w 

Żywcu

Dotacja na zakup Ambulansu Pogotowia 

Ruchu Drogowego dla KPP w  Żywcu

Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu

Dopłaty do ścieków zgodnie z 

porozumieniem

Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu

Skłądka na bieżące działalność "Słoneczna 

Żywiecczyzna"

Oddział Przedszkolny wSzkole 

podstawowej w Koszarawie Bystrej

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty-

dofinansowanie kosztów utrzymania wraz z 

dotacją dla dzieci z niepełnosprawnością

Wysokość dotacji na 2021 rok

ogółem dotacje 

(5+6)

dotacja celowa na 

inwestycje

dotacje na wydatki 

bieżące ogółem 

(7+8+9)

w tym:

2 3

dział rozdział

Dotacja podmiotowa dla samorzadowej 

instytucji kultury

Lp Podmiot dotowany
Nazwa zadania, na które została 

przyznana dotacja (cel dotacji)

Gminny Ośrodek Kultury                

Koszarawie

dotacja podmiotowa dla samorzadowej 

instytucji kultury

A. Jednostki sektora finansów publicznych
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Koszarawie

Niepubliczne Przedszkole w 

Koszarawie Bystrej

Dotacja na realizację zadań wymagających 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolu

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Koszarawie Bystrej

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty-dofinansowanie 

kosztów utrzymania

B. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Id: AQZNY-KFHJN-GLHNW-UYZKZ-HXNTY. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4.

801 80150 946 200,00           946 200,00        946 200,00                

5.

926 92605 35 000,00             35 000,00          

35 000,00

6.
754 75412 4 000,00               4 000,00            

4 000,00

7.

921 92195 3 500,00               3 500,00            

3 500,00

4 340 075,98        28 624,18        4 311 451,80     -          3 798 273,00     513 178,80     

Dotacje celowe dla klubów i 

zespołów wyłonionych w drodze 

konkursu

Dotacje celowe na upoowszechnianie kultutry 

fizycznej i sportu

OSP w Koszarawie
Dotacja celowa na dostosowanie do wymogóm 

garaży OSP

OGÓŁEM DOTACJE Z BUDŻETU:

Lokalna Grupa Działania Żywiecki 

Raj

Dotacja na działalność wspomagajacą rozwój 

wspólnoty i społeczeństwa lokalnego w ramach 

regrantingu

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Koszarawie Bystrej

Dotacja na realizację zadań wymagających 

specjalnej organizacji w szkołach podstawowych

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AQZNY-KFHJN-GLHNW-UYZKZ-HXNTY. Podpisany Strona 2


	
	
	
	
	



